Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

от 12.11.2024                                                                                             № 257 -а

О назначении площадки проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Физическая культура» в  Ивдельском городском округе

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с графиком проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области,

утвержденным приказом Управления образования Администрации

Ивдельского городского округа  от 16.10.2024 № 223-а «Об организации

и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Ивдельского городского округа в 2024-2025 учебном году», в целях

организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура»

в Ивдельском городском округе в 2024/2025 учебном году (далее–

Олимпиада),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить площадку проведения Олимпиады Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школы №1 г. Ивделя.

 2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. обеспечить явку участников муниципального этапа Олимпиады:

- участники школьного этапа олимпиады текущего учебного года,

набравшие необходимое для участия в муниципальном этапе олимпиады

количество баллов, установленное организатором муниципального этапа

и рассмотренное на оргкомитете с председателями жюри по предметам;

- победители и призеры муниципального этапа Олимпиады

предыдущего учебного года, если они продолжают обучение

в образовательных организациях.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Анкину Екатерину

Владимировну.

Начальник Управления образования       Л.В. Фомина